
Návod na přidání nového vystoupení 

Představení může do databáze vložit pouze přihlášený uživatel. Registraci je možné provést 

vyplněním požadovaných údajů na stránce Inzerenti, případně přihlášením přes sociální sítě. 

Registrace vyplněním údajů 

Na stránce inzerenti v záložce registrace vyplňte požadované údaje: 

- Uživatelské jméno, které slouží k identifikaci v systému 

- Emailová adresa, na kterou Vás budeme kontaktovat 

- Heslo, pro přihlášení do systému 

Po vyplnění všech údajů pokračujte tlačítkem Vytvořit nový účet, tím bude vytvořen nový účet 

uživatele 

Registrace přes sociální sítě 

Registrace pomocí sociální sítě je možná na stránce inzerenti v záložce registrace po kliknutí na ikonu 

vybrané sociální sítě. Následně bude uživatel vyzván k zadání přihlašovacích údajů do vybrané 

sociální sítě. Po dokončení přihlašovacího procesu bude uživateli automaticky vytvořen účet na 

Showboku. 

Přihlášení 

Přihlášení do systému je možné na stránce Inzerenti prostřednictvím uživatelského jména a hesla 

nebo pomocí sociální sítě. 

Vytvoření osobního profilu 

Po prvním přihlášení doporučujeme nejprve založit profil vystupujícího, kde jsou vyplněny důležité 

kontaktní a identifikační údaje o vystupujícím. Na základě tohoto profilu může dále uživatel vytvořit 

nabídku vlastního vystoupení.  Osobní profil je možné vytvořit po přihlášení v záložce Přidat profil. 

Přidání nového vystoupení 

Po vytvoření osobního profilu je možné vytvořit detail vystoupení, který je prezentován 

návštěvníkům Showbooku. Při vkládání fotografii zvolte prosím pouze ty v HD kvalitě. 


